
Simona N. (simonacb) ID 146827 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.10.2024, 13:19

PODMÍNKY PRODEJE
OBCHODNÍ PODMÍNKY WWW.NOPOCB.CZ zastoupené Simonou Novotnou

  Úvodní ustanovení
  Tyto obchodní podmínky platí pro nákup zboží v internetovém obchodě www.nopocb.cz. Podmínky blíže vymezují a upřesňují
práva a povinnosti prodávajícího, kterým je firma Novotný NOPO CB s.r.o., IČ: 28063091,DIČ:CZ28063091, sídlo firmy České
Budějovice 4, Rudolfovská tř. 290/135, tel.: 387 426 383, e-mail: nopo@nopocb.cz a kupujícího. Veškeré smluvní vztahy jsou
uzavřeny v souladu s právním řádem České republiky. Je-li kupující spotřebitel, řídí se vztahy neupravené obchodními
podmínkami občanským zákoníkem (č. 40/1964 Sb.) a zákonem o ochraně spotřebitele (č. 634/1992 Sb.). Je-li kupujícím nikoli
spotřebitel, řídí se vztahy neupravené obchodními podmínkami obchodním zákoníkem, č. 513/1991 Sb., vše ve znění
pozdějších právních předpisů.

  Vymezení pojmů
  Spotřebitelská smlouva – smlouva kupní, o dílo, případně jiné smlouvy, pokud smluvními stranami jsou na jedné straně
spotřebitel a na druhé straně dodavatel resp. prodávající.
  Prodávající – je osoba, která při uzavírání a plnění smlouvy jedná v rámci své obchodní nebo jiné podnikatelské činnosti. Je to
podnikatel, který přímo nebo prostřednictvím jiných podnikatelů dodává kupujícímu výrobky nebo poskytuje služby.
  Kupující - spotřebitel - je osoba, která při uzavírání a plnění smlouvy nejedná v rámci své obchodní nebo jiné podnikatelské
činnosti. Je to fyzická či právnická osoba, která nakupuje výrobky nebo užívá služby za jiným účelem než pro podnikání s
těmito výrobky nebo službami.
  Kupující - nikoli spotřebitel - je osoba, která při uzavírání a plnění smlouvy jedná v rámci své obchodní nebo jiné
podnikatelské činnosti.
  Kupní smlouva – objednávka kupujícího je adresovaným návrhem kupní smlouvy, která je uzavřena momentem doručení
závazného souhlasu prodávajícího s tímto jeho návrhem (závazným potvrzením objednávky ze strany prodávajícího). Od
tohoto momentu mezi kupujícím a prodávajícím vznikají vzájemná práva a povinnosti.

  Informace o uzavřené smlouvě a obchodních podmínkách
  Uzavřením kupní smlouvy kupující stvrzuje, že se seznámil s těmito obchodními podmínkami a že s nimi souhlasí. Na tyto
obchodní podmínky je kupující dostatečným způsobem před vlastním uskutečněním objednávky upozorněn a má tak možnost
se s nimi seznámit. Tyto obchodní podmínky tvoří nedílnou součást uzavřené smlouvy.
  Smlouva je uzavírána v českém jazyce, nebrání-li tomu okolnosti na straně prodávajícího či kupujícího, lze smlouvu uzavřít i v
jiném pro strany srozumitelném jazyce. Uzavřená smlouva je prodávajícím archivována za účelem jejího úspěšného splnění a
není přístupná třetím stranám. Informace o jednotlivých technických krocích vedoucí k uzavření smlouvy jsou patrné z procesu
objednávání v našem internetovém obchodě a kupující má možnost před vlastním odesláním objednávky ji zkontrolovat a
případně opravit. Tyto obchodní podmínky jsou zobrazeny na webových stránkách našeho internetového obchodu a je tak
umožněna jejich archivace a reprodukce kupujícím.

  Objednávka
  Vaši odeslanou objednávku obratem potvrdíme, od tohoto momentu je Vaše objednávka závazná a je tak zároveň uzavřena
kupní smlouva.Objednávky vyřizujeme v co nejkratším termínu.Co je skladem ještě ten den odchází
  Svoji objednávku můžete uplatnit:
  • vyplněním objednávkového formuláře na stránkách internetového obchodu
  • telefonicky na tel: +420 387 426 383 (7 - 17 hodin)
  • e-mailem: nopo@nopocb.cz (nonstop)
  V případě, že v závazném potvrzení Vaší objednávky bude jakékoli pochybení, prosíme, abyste nás bezodkladně o této chybě
informovali, abychom zjednali nápravu co nejdříve.
  Veškeré podané objednávky některým z výše uvedených způsobů jsou závazné.
  Objednávku lze zrušit zákazníkem do 24 hodin(mailem,telefonicky,osobně)

  Právo prodávajícího odstoupit od smlouvy
  Prodávající má právo odstoupit od uzavřené smlouvy, pokud kupující opakovaně neplní svůj závazek odebrat zboží a zaplatit
kupní cenu. Stejně tak má prodávající právo od smlouvy odstoupit v případě, kdy se plnění z jeho strany stane nemožným –
tedy dojde k situaci, kdy se zboží již nedodává. Pokud se výrazným způsobem změnila cena, která znemožňuje dodat zboží za
cenu sjednanou v kupní smlouvě, má prodávající v případě nedohody s kupujícím o navýšení ceny právo od smlouvy
odstoupit. Pokud byla ze strany kupujícího již uhrazena kupní cena nebo její část, vrátí prodávající tuto platbu v plné výši
kupujícímu bez zbytečného odkladu, není-li dohodnuto v konkrétním případě jinak (např. v případě nové objednávky).

  Práva kupujícího odstoupit od smlouvy
  Kupující, který je spotřebitel, má právo odstoupit od kupní smlouvy do 14-ti dnů od převzetí zboží. Toto právo není primárně
určeno pro řešení reklamace zboží.
  Pokud se tak rozhodne, musí být projev vůle o odstoupení od smlouvy doručen prodávajícímu nejpozději do 14. dne od
převzetí věci. Doporučujeme tak učinit nejlépe písemnou formou, která zajišťuje zejména prokazatelnost učiněného právního
úkonu, kterým se smlouva ruší.
  Spotřebitel je povinen odevzdat prodávajícímu nepoškozené zboží, bez známek užívání nebo opotřebení, pokud možno v
původním obalu a s veškerým příslušenstvím zpět. Po obdržení vráceného zboží prodávající kupujícímu vrátí zpět odpovídající
částku předem dohodnutým způsobem a to nejpozději do 30 dnů od účinnosti projevu vůle kupujícího (od doruční odstoupení
od smlouvy).

                                                stránka 1 / 3



Simona N. (simonacb) ID 146827 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.10.2024, 13:19

  Při nesplnění uvedených podmínek může prodávající vůči spotřebiteli uplatnit kompenzaci za snížení hodnoty vraceného
zboží. Tím není dotčeno právo spotřebitele na odstoupení od smlouvy bez jakékoli sankce. V případě nedodržení lhůty pro
odstoupení od smlouvy je takové odstoupení od smlouvy neplatné a spotřebiteli tím nevznikají žádná práva na vrácení zboží.
  Prodávající má právo pouze na náhradu skutečně vynaložených nákladů spojených s vrácením zboží.
  Spotřebitel nemůže odstoupit od kupní smlouvy v těchto případech:
  • na poskytování služeb, jestliže s jejich plněním bylo se souhlasem kupujícího započato před uplynutím lhůty 14 dnů od
převzetí plnění
  • na dodávku zboží nebo služeb, jejichž cena závisí na výchylkách finančního trhu nezávisle na vůli prodávajícího
  • na dodávku zboží upraveného podle přání kupujícího, jakož i zboží, které podléhá rychlé zkáze, opotřebení nebo zastarání
  • na dodávku audio a video nahrávek a počítačových programů, porušil-li kupující jejich originální obal
  • na dodávku novin, periodik a časopisů
  • spočívajících ve hře nebo loterii
  • u zboží, u kterého to vylučuje jeho charakter (např. spodní prádlo nikoli pouze vyzkoušené, ale déle kupujícím užívané,
nelze z hygienických důvodů vracet)

  Převzetí zboží
  Při převzetí zásilky je kupujícímu, který je spotřebitelem, doporučeno překontrolovat stav zásilky a odmítnout převzetí
neúplné nebo poškozené zásilky. Neúplnou nebo poškozenou zásilku je doporučeno bez zbytečného odkladu telefonicky
oznámit prodávajícímu. Dále doporučujeme sepsat s dopravcem zápis o škodě a tento zaslat prodávajícímu.
  Pokud doporučené kroky spotřebitel při dodání vadné zásilky učiní, výrazně tak přispěje k rychlému řešení reklamace
dodaného zboží a jeho nového dodání. V opačném případě se může spotřebitel vystavit situaci, kdy mu prodávající prokáže,
že zboží bylo dodáno v pořádku – tedy nepoškozené, tím ovšem nemůže být jakkoli omezeno právo spotřebitele uplatnit svá
práva plynoucí z příslušné kupní smlouvy.
  Pro kupujícího, který není spotřebitelem, platí povinnost překontrolovat stav zásilky dle výše uvedeného postupu. V případě
převzetí zásilky od dopravce, aniž by kupující neučinil kontrolu doručeného zboží a ihned nevytknul případné vady způsobené
přepravou, nemá tento kupující žádné nároky na pozdější reklamace poškozené zásilky vůči prodávajícímu. Převzetím zásilky
je další reklamace ohledně poškození a neúplnosti zásilky řešena pouze s dopravcem.

  Platební podmínky a náklady na dopravu
  V našem internetovém obchodě můžete platit:
  • dobírkou - při převzetí dobírky
  • bankovním převodem
  • hotově v případě dohody o osobním odběru

  Uvedené ceny v našem e-shopu jsou konečné.

  Odpovědnost za vady prodané věci
  Následující podmínky související s odpovědností za vady prodané věci se týkají kupujícího, který je spotřebitelem. U
kupujícího, který jím není, se práva plynoucí z odpovědnosti za vady řídí Obchodním zákoníkem. Prodávající může úpravu
odpovědnosti za vady obsažené v tomto reklamačním řádě přiměřeně použít i na kupujícího, který není spotřebitelem.

  Rozpor s kupní smlouvou
  V případě, že věc při převzetí kupujícím není ve shodě s kupní smlouvou (dále jen "rozpor s kupní smlouvou"), má kupující
právo na to, aby prodávající bezplatně a bez zbytečného odkladu věc uvedl do stavu odpovídajícího kupní smlouvě, a to podle
požadavku kupujícího buď výměnou věci, nebo její opravou, není-li takový postup možný, může kupující požadovat
přiměřenou slevu z ceny věci nebo od smlouvy odstoupit. To neplatí, pokud kupující před převzetím věci o rozporu s kupní
smlouvou věděl nebo rozpor s kupní smlouvou sám způsobil. Rozpor s kupní smlouvou, který se projeví během šesti měsíců
ode dne převzetí věci, se považuje za rozpor existující již při jejím převzetí, pokud to neodporuje povaze věci nebo pokud se
neprokáže opak.

  Záruka
  Není-li na dodacím nebo záručním listě uvedeno jinak, je záruka na dodané zboží 24 měsíců. Pro kupujícího, který je
spotřebitelem, platí záruční doba na veškeré spotřební zboží vždy nejméně 24 měsíců. Záruční doba na dodané zboží se
prodlužuje o dobu, po kterou byl výrobek v záruční opravě.
  Při uplatnění záruky má kupující:
  • jde-li o vadu odstranitelnou, právo na bezplatné, řádné a včasné odstranění vady, právo na výměnu vadného zboží nebo
vadné součásti, není-li to vzhledem k povaze vady neúměrné, a není-li takový postup možný, právo na přiměřenou slevu z
kupní ceny nebo odstoupit od kupní smlouvy.
  • jde-li o vadu neodstranitelnou bránící řádnému užívání zboží, právo na výměnu vadného zboží nebo odstoupit od kupní
smlouvy.
  • jde-li o vady odstranitelné vyskytující se ve větším počtu nebo opakovaně a bránící řádnému užívání zboží, právo na
výměnu vadného zboží nebo odstoupit od kupní smlouvy.
  • jde-li o jiné vady neodstranitelné a nepožaduje-li výměnu věci, právo na přiměřenou slevu z kupní ceny nebo odstoupit od
kupní smlouvy.
  V případě výměny zboží je poskytnuta nová záruka.
  Prodávající je povinen na žádost spotřebitele vydat záruční list. Záruční list musí obsahovat jméno a příjmení, název nebo
obchodní firmu prodávajícího, jeho identifikační číslo, sídlo, jde-li o právnickou osobu, nebo bydliště, jde-li o fyzickou osobu.

                                                stránka 2 / 3



Simona N. (simonacb) ID 146827 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.10.2024, 13:19

Záruční list může být nahrazen dokladem o prodeji věci, pokud tento obsahuje údaje, které musí obsahovat záruční list.
  Vady, za které prodávající nenese odpovědnost vznikají zejména:
  • mechanickým poškozením, nešetrným zacházením či užíváním
  • zboží bylo poškozeno živly
  • nesprávným způsobem praní
  Opotřebení výrobku a jeho částí, způsobené jejich běžným používáním nepodléhá záruce a není považováno za rozpor s
kupní smlouvou.
  Je-li poskytnuta smluvní záruka rozšiřující či prodlužující zákonnou odpovědnost za vady prodané věci, jsou tyto podmínky
uvedeny v záručním listě a jejich obsah a rozsah určuje prodávající. Smluvní záruka nesmí nijak omezit zákonnou záruku.
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách

  Reklamační podmínky
  V případě reklamace zboží uplatní kupující reklamaci na adrese prodávajícího. Kupujícímu je doporučeno, aby se předem
telefonicky či emailem s prodávajícím spojil, aby jeho reklamace byla vyřízena co nejefektivněji.
  Je-li v záruční listě uveden jiný podnikatel určený k opravě, který je v místě prodávajícího nebo v místě pro kupujícího bližším,
uplatní kupující právo na opravu u podnikatele určeného k provedení záruční opravy.
  K reklamovanému zboží nejlépe přiložte:
  • kopii dokladu o koupi zboží
  • přesný popis závad a jejich projevů
  Při uznané reklamaci má dále kupující, který je spotřebitelem, nárok na úhradu nutných nákladů k uplatnění reklamace.
  O reklamaci prodávající rozhodne ihned, ve složitých případech do 3 pracovních dnů. Do této lhůty se nezapočítává doba
přiměřená podle druhu výrobku či služby potřebná k odbornému posouzení vady. Reklamace včetně vady bude vyřízena bez
zbytečného odkladu, nejpozději do 30ti kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace, pokud se prodávající s kupujícím
spotřebitelem nedohodne jinak.
  Prodávající vydá spotřebiteli písemné potvrzení o tom, kdy spotřebitel uplatnil reklamaci, co je jejím obsahem a jaký způsob
jejího vyřízení požaduje. Dále prodávající vydá spotřebiteli potvrzení o datu a způsobu vyřízení reklamace, včetně potvrzení o
provedení opravy a době jejího trvání. Pro případ zamítnuté reklamace prodávající spotřebiteli vydá písemné odůvodnění
tohoto zamítnutí

  Vrátit bez udání důvodu lze i nové zboží, které již nemá původní obal, bylo použito nebo třeba nemá visačky.

  Ochrana osobních údajů
  Osobní údaje (zejména jméno, příjmení a adresa) zákazníků jsou uchovávány v souladu s platnými zákony České republiky,
zejména se zákonem o ochraně osobních údajů č. 101/2000 Sb. ve znění pozdějších právních předpisů. Veškeré údaje získané
od zákazníků jsou užívány výhradně pro vnitřní potřebu obchodu (za účelem úspěšného splnění smlouvy) a nejsou
poskytovány třetím osobám. Výjimku představují externí dopravci, kterým jsou osobní údaje zákazníků předávány v
minimálním rozsahu, které jsou nutné pro bezproblémové doručení zboží. Osobní údaje zákazníků jsou plně zabezpečeny proti
zneužití. Data jsou uchovávána a nejsou sdílena s aplikacemi třetích osob. Zákazník uzavřením smlouvy souhlasí se
zpracováním a shromažďováním svých osobních údajů v naší databázi po úspěšném splnění smlouvy a to až do doby jeho
písemného vyjádření nesouhlasu s tímto zpracováním. Toto zpracování a shromažďování osobních údajů může být ze strany
prodávajícího v budoucnu použito za účelem případné nabídky obchodu a služeb zákazníkovi. Zákazník má právo přístupu ke
svým osobním údajům a právo na jejich opravu včetně dalších zákonných práv k těmto údajům.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 3 / 3

http://www.tcpdf.org

